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To,
Ms. Vandana
Roorkee

v e w1 AfOFR AT - 2005 ¥ iaeia w1 STAF F gEEU A |
ARIE,

This is in reference to your online RTI application ref no. PGCIL/R/E/21/00251 received in this office on
25.06.2021.

In this regard, it is to inform that the information sought by you is enclosed as Annexure-A

Further, First Appeal, if any, against this reply may be made to the First Appellate Authority with in 30 days of

receipt of reply, whose details are as follows:

Shri. Kailash Rathore,

Executive Director & Appellate Authority,

Norther Region Transmission System-I1,

Power Grid Corporation of India ltd.,

Grid Bhawan, Near Bahu Plaza,Rail Head Complex,
Jammu-180012.

(CPIO-NR-II)



Reply in r.0 RTI

The Pointwise reply to the queries raised by the applicant is stated below:

Reply to Query no.1&3

Annexure-A

Information sought for NR-1 & 3 doesn’t pertains to NR-2. In this regard you are requested to kindly refer the NR-

1 & 3 CPIO office respectively. However Information sought for NR-2 is given below

The examination has been conducted 04 times, the details are as under:-

Category 2016 2016 2017 2018

No. of vacancies UR-10, OBC- UR-03, SC-03 UR-17, OBC- UR-10, OBC-
05, SC-04, ST- 07,SC-06 04, SC-05, ST-
01 01

Details of candidates | Gen-1580, Gen-523, OBC- | Gen-3258, Gen-1964,

applied OBC-2253, SC- | 450, SC-1652, OBC-4697, 0BC-2907,
3046, ST- ST-178 SC-4858, ST- | SC-2925, ST-
1101 365 795

Details of candidates | Gen-256, Gen-95, OBC- Gen-1342, Gen-875,

appeared OBC-351, SC- | 56,SC-261,ST- | OBC-2213, 0OBC-1530,
343,ST-81 08 SC-1371,ST- | SC-921, ST-

67 150

Category wise cut off | UR-70.29, UR-68.67, SC- UR-70, OBC- UR-78.09,

(%age) OBC-68.08, 60.44 68.52, SC- OBC-77.35,
SC-63.08, ST- 61.17 SC-69.12, ST-
55.88 69.12

Date of examination | 09.10.2016 09.10.2016 28.10.2017 25.03.2018
(Morning (Evening shift)
shift)

Date of declaration 25.11.2016 25.11.2016 13.12.2017 18.05.2018

of result

Date of joining 15.12.2016 15.12.2016 22122017 01.06.2018

Reply to Query no.2

Information sought cannot be provided under Sec 8(i)(d) of RTI Act, 2005



